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Turnir 4. mest - 4 Cities tournament
Ljubljana, 27.06.2022

mlajsi mladinci, 100 m / junior men (U18), 100 m

Veter / Wind: -0,9m/s

0

Mestna obéina Ljubljana
ity of Liubljana

Zacetek: 27.06.2022, 16:40

Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Tocke
Pos. Bib Surname, name Born City Result  Points
1. 28 KOMAROMI Adam Matyas 2006 BUD 11,33 8
2. 76 BARTOLINCIC Mihael 2007 ZAG 11,39 7
3. 50 DUHOVNIK Maks 2006 L 11,79 6
4. 55 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 LJU 11,84 5
5. 31 SZABO Levente BUD 11,94 4
6. 4 LAZNICKA Jindfich 2006 BRA 11,96 3
7. 2 GASPAR Adam 2006 BRA 12,03 2
8. 80 SOUREK Lovro 2007 ZAG 12,33 1
mlajsi mladinci, 800 m / junior men (U18), 800 m
Zacetek: 27.06.2022, 17:11
Uvr. St Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Tocke
Pos. Bib Surname, name Born City Result  Points
1. 29 PAPP Tamas BUD 2:05,70 8
2. 82 VUKOBRATOVIC Luka 2007 ZAG 2:06,12 7
3. 26 DOSZPOD Soma Daniel BUD 2:06,19 6
4. 75 ANIC Fran 2008 ZAG 2:06,42 5
5. 5 LELKES Adam 2007 BRA 2:06,64 4
6. 7 VAJDA Michal 2006 BRA 2:10,44 3
7. 56 NOVAK Ziga Jan 2008 L 2:15,84 2
8. 55 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 Ly 2:37,54 1
mlajsi mladinci, Krogla-5 kg / junior men (U18),
shot put
Zacetek: 27.06.2022, 17:10  Konec: 18:10
Uvr. Stst. Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Tocke 1 2 3 4 5 6
Pos. Bib Surname, name Born City Result  Points
1. 77 FERINA Jan 2007 ZAG 15,47 8 1529 X 1547 X 1534 X
2. 57 PORENTA ROZMAN Jon 2007 LJU 12,46 7 11,70 12,35 11,44 1246 X 12,12
3. 32 TABORSZKI Balint BUD 11,91 6 1132 1191 11,53 11,51 X X
4. 81 TIRIC Marko 2006 ZAG 10,78 5 X 1078 X - - 10,15
5. 2 GASPAR Adam 2006 BRA 9,85 4 985 866 X 966 980 978
6. 27 DURKO David BUD 9,78 3 927 9,78 9,55 r
7. 3 HOUNDJO Eric 2006 BRA 9,53 2 953 9,10 852 884 900 804
8. 56 NOVAK Ziga Jan 2008 LJU 7,07 1707 r

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

TIMING

LJUBLJANA

27.06.2022, 19:05:56
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Turnir 4. mest - 4 Cities tournament
Ljubljana, 27.06.2022

mlajsi mladinci, Daljina / junior men (U18), long

jump

Uvr.
Pos.

St.st.
Bib
50
27
28
54

81

79

Priimek in ime

Surname, name
DUHOVNIK Maks

DURKO David
KOMAROMI Adam Matyas
KRASEVEC Matic

TIRIC Marko

PLAZANIC Frano

HOUNDJO Eric

BOSKOVIC Adam

Letnik
Born

2006

2007

2006

2007

2006

2007

Drzava
City
LJU
BUD
BUD
LJU
ZAG
ZAG

BRA

BRA

Rezultat
Result

6,31
+1,8
6,25
+3,1
6,04
+2,8
6,01
+0,5
5,99
+0,1
5,92
-0,1
5,61
+3,2
5,09
+1,8

©

Mestna obcina Ljubljana
ity of Liubljana

Zacetek: 27.06.2022, 17:30  Konec: 18:30

Tocke
Points

8

1

6,28
+0,1
5,88
+2,2
5,83
+2,0
X

5,98
+1,1
X

5,30
+0,9
4,98
+0,4

2

6,31
+1,8
X

5,92
+3,1
5,99
+1,9
5,73
+1,6
X

5,22
+1,1
497
+5,0

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

TIMING

LIJIUBLJANA

3

6,08
+0,3
6,07
+0,6
5,72
+0,8
5,97
-0,1
5,99
+0,1

533
-0,4
4,95
+1,0

4

6,14
+0,7
6,13
+1,8
5,97
+0,6
6,01
+0,5
5,94
+2,3
5,92
-0,1
545
+0,5
4,81
+0,6

5

6,15
+2,3
6,25
+3,1
6,04
+2,8
5,96
+2,5
5,82
+2,9

5,61
+3,2
459
+3,4

6

6,01
-0,6

5,59
+0,6
5,52
+0,0
5,39
+3,0
5,09
+1,8

27.06.2022, 19:05:57
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Turnir 4. mest - 4 Cities tournament

Ljubljana, 27.06.2022

mlajsi mladinci, ViSina / junior men (U18), high

jump
Uvr. Stét.
Pos. Bib
1. 52
2. 76
3. 1
4. 6
5. 30
6. 54
6. 79
8. 32
140
1. GRCAR Axel -
Kristjan

2. BARTOLINCIC o
Mihael

3. BOSKoVIC 0
Adam

4. PELIKAN Simon XO
5. REVESZ Maté o}

6. KRASEVEC (0]
Matic

6. PLAZANIC Frano O

8. TABORSZKI (6]
Balint

Priimek in ime Letnik
Surname, name Born
GRCAR Axel Kristjan 2006
BARTOLINCIC Mihael 2007
BOSKOVIC Adam 2007
PELIKAN Simon 2006
REVESZ Maté

KRASEVEC Matic 2007
PLAZANIC Frano 2007

TABORSZKI Balint

145 150 155 160 163 180
- - - - O XXX

XO XXO XXO XXO XXO r

O XO O XO XXX

O XO O XXO XXX
O O 0O XXX
O O XO XXX

O O XO XXX
O XO XXO XXX

DrZava
City
LJU
ZAG
BRA
BRA
BUD
LJU
ZAG
BUD

mlajsi mladinci, 400 m / junior men (U18), 400 m

Uvr. Stst.
Pos. Bib
25
78
51
4
8
26
80
53

© Nk W=

Priimek in ime Letnik
Surname, name Born

CSERNUS Péter LaszIlo

PERIC Matej 2007
GMAJNAR Gal 2006
LAZNICKA Jindfich 2006
VOLEK Teodor 2008
DOSZPOD Soma Daniel

SOUREK Lovro 2007
KOSTRIC Maksim 2006

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava
City
BUD
ZAG
LU
BRA
BRA
BUD
ZAG
LU

Rezultat

Result

1,63
1,63
1,60
1,60
1,55
1,55
1,55
1,55

Rezultat

Result

52,58
53,00
53,57
54,05
54,27
54,71
55,29
55,36

©

Mestna obéina Ljubljana
City of Liubljana

Zacetek: 27.06.2022, 16:40  Konec: 17:37

Tocke
Points

Tocke
Points

= N WA OO N

Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

TIMING

LJUBLJANA

Zacetek: 27.06.2022, 17:40

27.06.2022, 19:05:57
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mlajsi mladinci, 4 x 100 m / junior men (U18),

Turnir 4. mest - 4 Cities tournament
Ljubljana, 27.06.2022

Mestna obcina Ljubljana
ity of Liubljana

4x100m
Zacetek: 27.06.2022, 18:43
Uvr. Priimek in ime DrZava Rezultat  Tocke
Pos. Surname, name City Result  Points
1. BUD BUD 43,73 16
27 DURKO David
28 KOMAROMI Adam Matyas
25 CSERNUS Péter Laszlo
31 SZABO Levente
2. LJU LJU 44,73 14
50 DUHOVNIK Maks
52 GRCAR Axel Kristjan
51 GMAJNAR Gal
53 KOSTRIC Maksim
3. ZAG ZAG 46,77 12
81 TIRIC Marko
79 PLAZANIC Frano
78 PERIC Matej
76 BARTOLINCIC Mihael
BRA BRA DNF
5 LELKES Adam
2 GASPAR Adam
6 PELIKAN Simon
4 LAZNICKA Jindfich
mlajSe mladinke, 100 m / junior women (U18), 100
m
Veter / Wind: -0,2m/s Zacetek: 27.06.2022, 16:34
Uvr. Stét. Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Tocke
Pos. Bib Surname, name Born City Result  Points
1. 60 KERNEL Dasa 2006 LJU 12,38 8
2. 35 KATONA Emma BUD 12,53 7
3. 84 KAPAC Klara 2007 ZAG 12,77 6
4. 39 szUCS Imola BUD 12,79 5 12,787
5. 65 VEHOVAR Ema 2007 LJU 12,79 4 12,790
6. 85 KLISANIN Josipa 2008 ZAG 13,00 3
7. 12 LIPTAJOVA Margaréta 2008 BRA 13,34 2
8. 10 BORTLIKOVA Lucia 2008 BRA 13,64 1

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

TIMING

LJUBLJANA

27.06.2022, 19:05:58
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Turnir 4. mest - 4 Cities tournament
Ljubljana, 27.06.2022

mlajse mladinke, Krogla-3 kg / junior women

(U18), shot put

Uvr.
Pos.

© NGO wh

St.st.
Bib

83

36

90

33

11

63

62

13

Priimek in ime
Surname, name
BARBIC Vita
LAKOS Déra
VOJNOVIC Ivana
BAGLYAS Kira
DINKOVA Emma
THALER Ana
PAVASOVIC Sofija
LORINCZOVA Sofia

Letnik
Born

2007

2007

2008
2006
2007
2007

DrZava
City
ZAG
BUD
ZAG
BUD
BRA
LJU

LJU
BRA

mlajse mladinke, Daljina / junior women (U18),

long jump

Uvr. Stst.

Pos. Bib
1. 87
2. 38
3. 15
4. 36
5. 88
6. 61
7. 9
8. 60

Priimek in ime
Surname, name
MATKO Laura
PINTER Noéra
SEGENOVA Alexandra
LAKQOS Déra

SIKIRIC Ana

MARAZ Anja

BELAVA Lucia

KERNEL Dasa

Letnik
Born

2007

2009

2008

2006

2006

2006

Drzava
City
ZAG
BUD
BRA
BUD
ZAG
LJU

BRA

LJU

Rezultat
Result

12,81
12,38
12,19
11,16
10,42
9,87
9,48
9,04

Rezultat
Result

5,55
+3,1
5,35
-0,1
5,35
+4,3
5,33
-1,0
5,30
+3,2
5,07
+1,4
4,47
+2,1
4,42
+1,9

©

Mestna obéina Ljubljana

City of Liubljana

Zacetek: 27.06.2022, 16:30  Konec: 17:05

Tocke 1 2 3 4 5

Points

8 X 1281 X X X

7 12,38 12,25 11,30 11,77 11,35
6 X 1219 X X X

5 962 1048 X 10,40 11,16
4 9,70 10,37 X 10,42 10,37
3 952 987 887 925 931
2 925 924 915 9,18 9,05
1 835 841 904 823 837

Zacetek: 27.06.2022, 16:40 Konec:

Tocke 1
Points
8 X
7 511
+1,1
6 5,35
+4,3
5 5,23
-1,5
4 5,30
+3,2
3 X
2 4,46
+0,6
1 442
+1,9

2

541
-0,8
4,93
+3,8
5,02
+1,6
X

425

+2,9

4,72

+2,0

425

+0,2
r

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

TIMING

LJUBLJANA

3

5,55
+3,1
5,07
+0,8
5,01

+1,2
5,31

+1,9
4,70
+1,0
4,87
-0,6
4,47
+2,1

4

5,35
+2,0
5,08
+0,6
4,76
+0,7
5,30
+0,6
5,26
+0,5
5,07
+1,4
4,35
+0,5

5

5,42
+1,6
5,35
-0,1
4,86
+1,5
523
-0,2
5,02
+0,6

6

12,20
11,85
11,99
10,31
9,27
9,20
9,48
X

6

r

5,06
+2,1
4,85
+3,4
5,33
-1,0

4,14
-0,2

17:25

27.06.2022, 19:05:58
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Turnir 4. mest - 4 Cities tournament

Ljubljana, 27.06.2022

mlajSe mladinke, Visina / junior women (U18),

high jump

Uvr.
Pos.

No ook N =

1. BATORI Lilianna
2. THALER Ana
LIPTAJOVA

w

St.st.
Bib

34

63

12

85

38

88

62

15

Margaréta

N o o b~

Sofija

KLISANIN Josipa
PINTER Nora
SIKIRIC Ana
PAVASOVIC

120 125 130 135 140 145 150 153 156 159

@)

o

Priimek in ime Letnik
Surname, name Born

BATORI Lilianna

THALER Ana 2006
LIPTAJOVA Margaréta 2008
KLISANIN Josipa 2008
PINTER Noéra

SIKIRIC Ana 2008
PAVASOVIC Sofija 2007
SEGENOVA Alexandra 2009

- - - - - o0 O

DrZava
City
BUD
LJU
BRA
ZAG
BUD
ZAG
LJU
BRA

- 0O O O

- - - O O O XO XXO XO XXX
- O O O O XO XO XXX

O O O O O XXX
- - - O XXX

O XO O XXO XXX

O XXX

o

mlajse mladinke, 800 m / junior women (U18), 800

m

Uvr.
Pos.

No ok ohd-=

St.ét.
Bib

58

14

89

86

40

37

59

16

Priimek in ime Letnik
Surname, name Born
DEISINGER Jonna 2008
RONCKEVICOVA Radka 2008
TOMIC Elena 2008
LEMIC Marta 2008
VARGA Dominika Zoé

LEHNER Tamara

DRESLER Dasa 2006
TRGOVA Viktéria 2006

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Drzava
City
LU
BRA
ZAG
ZAG
BUD
BUD
LU
BRA

Rezultat
Result
1,74
1,59
1,53
1,45
1,40
1,40
1,30
DNS

162 166 170 174

O XO

Rezultat
Result
2:19,43
2:19,47
2:20,04
2:21,30
2:27,08
2:33,72
2:39,22
DNS

©

Mestna obéina Ljubljana
City of Liubljana

Zacetek: 27.06.2022, 17:30  Konec: 18:36

Tocke
Points

8

N W AN OO N

r

Tocke
Points

8

N W AN OO N

Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

TIMING

LJUBLJANA

Zacetek: 27.06.2022, 16:59

27.06.2022, 19:05:58
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Mestna obcina Ljubljana
ity of Liubljana

Turnir 4. mest - 4 Cities tournament
Ljubljana, 27.06.2022

mlajse mladinke, 400 m / junior women (U18), 400

m
Zacetek: 27.06.2022, 17:29

Uvr. Stét Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat Tocke
Pos. Bib Surname, name Born City Result  Points

1. 87 MATKO Laura 2007 ZAG 58,92 8

2. 61 MARAZ Anja 2006 LJU 1:00,34 7

3. 64 VACIK Ema 2006 LJU 1:00,73 6

4. 13 LORINCZOVA Sofia 2007 BRA 1:00,81 5

5. 84 KAPAC Klara 2007 ZAG 1:01,42 4

6. 10 BORTLIKOVA Lucia 2008 BRA 1:01,65 3

7. 40 VARGA Dominika Zoé BUD 1:07,64 2

37 LEHNER Tamara BUD DNS

mlajse mladinke, 4 x 100 m / junior women (U18),

4x100m
Zacetek: 27.06.2022, 18:49
Uvr. Priimek in ime Drzava Rezultat  Tocke
Pos. Surname, name City Result  Points
1. LJU L 49,21 16
65 VEHOVAR Ema
61 MARAZ Anja
64 VACIK Ema
60 KERNEL Dasa
2. ZAG ZAG 49,51 14
88 SIKIRIC Ana

87 MATKO Laura
85 KLISANIN Josipa
84 KAPAC Klara
3. BRA BRA 51,51 12
12 LIPTAJOVA Margaréta
13 LORINCZOVA Sofia
10 BORTLIKOVA Lucia
14 RONCKEVICOVA Radka

BUD BUD DQ

34 BATORI Lilianna
36 LAKOS Doéra
39 SZUCS Imola
35 KATONA Emma

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

TIMING

LJUBLJANA 27.06.2022, 19:05:59
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Turnir 4. mest - 4 Cities tournament
Ljubljana, 27.06.2022

mlaj$i mladinci/junior men (U18)

1. Budimpesta (BUD) 80
2. Zagreb (ZAG) 70,5
3. Ljubljana (LJV) 66,5
4. Bratislava (BRA) 41

mlajSe mladinke/junior women (U18)

1. Zagreb (ZAG) 80
2. Ljubljana (LJU) 69
3. Budimpesta (BUD) 57
4. Bratislava (BRA) 49

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start, r - retired

TIMING

LJUBLJANA 27.06.2022, 19:05:59
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